Dominum, ut quomodo ego feci vobiscum misericordiam, ita et vos faciatis cum domo patris mei: detisque mihi signum, et salvetis patrem meum et matrem, fratres ac sorores meas, et omnia quae meorum sunt, et eruat'is animas nostras de morte. Qui responderunt: Anima nostra sit pro vobis ad mortem, si non tamen prodideris nos: cumque tradiderit nobis Dominus terram, faciemus in te misericordiam et veritatem. Demisit ergo eos per funem de fenestra: domus enim ejus haerebat muro. Dixitque ad eos: Ad montana conscendite, ne forte occurrant vobis revertentes: ibique latitate diebus tribus, donec redeant, et sic ibitis per viam vestram. Qui dixerunt ad eam: Innoxii erimus a juramento hoc, quo adjurasti nos: si ingrediētib' nobis terram, signum f' erit funiculus iste coctineus; et ligaveris eum per fenestram, qua nos demisisti: et patrem tuum et **222** matrem, fratresque et omnem cognationem tuam congregaveris in domum tuam. Qui ostium domus tuae egressus fuerit, sanguis ipsius erit super caput ejus, et nos erimus alieni. Cunctorum autem sanguis, qui tecum fuerat in domo, redundabit in caput nostrum, si eos aliquis tetigerit. Quod si nos prodere volueris, et sermōnem istum proferre in medium, erimus mundi ab hoc juramento, quo adjurasti nos. Et illa respondit: Sicut locuti estis, ita fiat: dimittensque eos ut pergerent, appēdit funiculum coctineum in fenestram. Illi verò ambulantes pervenerunt ad montana, et manserunt ibi tres dies, donec reverterentur qui fuerant persecuti: quaerentes per omnem viam, non repererunt eos. Quibus urbem ingressis, reversi sunt, et descendērunt exploratores de monte: et Jordāne transmissi, venerunt ad Josuē filium Nun, narraveruntque omnia quae acciderant sibi, atque dixerunt: Tradidit Dominus in manus nostras omnem terram hanc, et timore prostrati sunt cuncti habitatores ejus. (Cap. III.) Igitur Josuē de nocte consurgens praevēnit castra: egredientesque ad Setim venerunt ad Jordānem ipse et omnes filii Israēl, et morati sunt ibi tres dies. Quibus evolūtis, transierunt praecōnes per castrorum medium, et clamare cōeperunt: Quando vidēritis arcam fœderis Domini Dei vestri, et sacerdotes stirpis leviticæ portantes eam: vos quoque consurgite, sequimini praecedentes: sitque inter vos, et arcam spātium cubitorum duum mīllium: ut procul videre possitis, et nosse per quam viam ingrediāmini: quia prius non ambulastis per eam: et cavete ne appropinquetis ad arcam. Dixitque Josuē ad pōpulum: Sanctificāmini: crās enim faciet Dominus inter vos miracula. *Respondeat chorus. Amen.*